Equus duorum vel trium annorum coit. sed debile est quod generat.

Equus est fortis a quatuor annis vsq; ad. xx. annos ⁊ coit vsq; ad. xxx. annos. ⁊ uiuit vsq; ad. xxxv. annos.

Clota: hic quidam incipiunt libꝝ sextuz ⁊ veri⁹. qz. xij. sunt libri aristotelis de animalibus.

Femina elephantis impregnata oio non tangitur a masculo post partum vero quiescit post triduum.

Mutatio vocis est signum motus ad coitum.

Pediculi generant lendes **M**usce vero generant vermes

Asolibe ouant oī mense ⁊ pullulant siloc⁹ mansionis sue fuerit calidus ⁊ cibus eaz parat⁹. aliqui non nisi in estate pullificant ⁊ eoz pulli meliores sunt in vere

Nulli aiali accidit menstruum sicut mulieribus

Item hic quidam incipiunt libꝝ septimum

Sequuntur auto. iij. libri aristotelis de animalibus.

Arrures nō pariunt nisi in estate. qz in hyeme manent in nidis sicut irūdines. vel iacent in cauernis arboruz. vel transferunt se ad loca calida

Pisces in pluuiosis tꝑibus impinguntur.

Pisces senes mali sunt ad salendum.

Lupus gulose comedit absq; masticatione. ⁊ tantū vno die q̄ sufficit sibi per tres dies

Ursus quinquaginta diebus latet sine cibo

Maccediligūt bibere aquā purā ⁊ clarā: equi vero turbidam

Salina hoīs ieiuni oibus aialib⁹ venenū hñtib⁹ est otraria

Tꝑa pluuiosa nocent auib⁹. sicca vero piscibus

Item hic quidam incipiunt libꝝ octauum.

Sequuntur auto. v. libri aristotelis de animalibus

Apes in vere ⁊ autūno mellificant sed mel vernale meli⁹ est: mundius: ⁊ dulcius

Natura dat vnicuiq; qđ sibi conueniens est

Ceru⁹ eijcit cornua sua vbi graue est ea inuenire. **U**n̄ dicitur in proverbio. vade vbi ceruus eijcit cornua sua

Ceruus eicctis cornibus si met lupos ⁊ ideo de die later: ⁊ de nocte vadit ad pascua.

Melius est mel ex cera noua q̄ ex cera veteri

Del bonum simile est auro.

Aibus apum est mel tempore necessitatis

Ulter masculi sunt fortiores feis: nisi in viso ⁊ leopardo

Mulier est maioris passionis ⁊ pietatis q̄ vir. s; ē maioris inuidie ⁊ diligit lites ac malignior est ⁊ de facili decipitur.

Nulla femina post impregnationem appetit coitum nisi mulier et equa

Lā masculi est digestio seminis. cā fo feie in digestio eiusdez.

In coenitibus voces mutantur

Dues rectores habent qui ceteris dormientibus excubant capite eleuato

Dortuo delphino multi de specie delphinum concurrunt ⁊ deferunt eum in profundum ⁊ sepeliunt eum: cauentes ne a piscibus comedatur

Apes hñt regē q̄ nō erit alneolū. nisi cū oib⁹ apibus ⁊ cū fatigat rex apum volatu suo ipsum fert tora turba apum